
Uchwała Nr XXV / 249 / 13 

Rady Miejskiej w Płotach 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 – 2025 

 

 

 Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,    

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,    

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 

1530 oraz 1548) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXIV/224/12 Rady Miejskiej w Płotach, z dnia 28 grudnia 2012 r.                 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoty na lata 2013- 2025, 

załączniki Nr 1 i Nr 3  zastępuje się załącznikami Nr 1 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący   Rady 

 

        Piotr  Jasina 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 do Uchwały Nr XXV/249/13  

Rady Miejskiej w Płotach 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

 

 Zmiany w WPF Gminy Płoty w roku 2013 wynikają ze zmian w uchwale Nr 

XXV/248/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. oraz z następujących zmian: 

1) zwiększenie przychodów dotyczy przeniesienia z roku 2012 realizacji inwestycji pn: 

„Budowa hali widowiskowo - sportowej w Płotach” oraz z nadwyżki środków na 

rachunku bankowym z roku ubiegłego; 

2) zwiększenia dochodów dokonano na podstawie przeniesienia z roku 2012 realizacji 

inwestycji pn: „Remont drogi powiatowej Natolewice - Kobuz, gm. Płoty” oraz 

„Budowa świetlic wiejskich na terenie gminy Płoty”, ponadto przyjęto środki w 

ramach Programu Operacyjnego „Kapitał Ludzki”; 

3) zwiększenia wydatków dokonano na podstawie analizy budżetu, na podstawie 

przekroczeń między paragrafami w Funduszu Sołeckim, oraz zwiększono środki na 

podstawie przyjętych dochodów i przychodów na realizację inwestycji gminnych 

oraz Programów Unijnych (wym. w ppkt 2) 

4) zmniejszenia wydatków dokonano na podstawie przekroczeń między paragrafami w 

Funduszu Sołeckim. 


